

ירי על פסגת זאב: בלי כתבי אישום

מארב משטרתי הצליח לתפוס צעירים ערבים שירו לעבר שכונת פסגת זאב. הפרקליטות לא הגישה כתבי אישום וחקירת מצ"ח נפתחה נגד השוטרים

מג"ב ירה לכיוונו של הצעיר שהחזיק בנשק שנפצע באופן בינוני כתוצאה מהירי. חבריו הבהילו את הפ"צוע לאמבולנס של 'הסהר האדום' והוא מטופל היום בבית חולים 'הדסה' עין כרם תחת שמירה. למרות העובדה שמספר צעירים החזיקו בנשק באותו אירוע, לא הוגשו נגדם כתבי אישום. החשוד היחיד שהוגש נגדו כתב אישום הוא צעיר ערבי אשר סיפק את הנשק לחבריו וגם נסע על אופנוע ללא רישיון. הצעירים הערבים שהחזיקו את הנשק וככל הנראה התכוונו לבצע ירי כלשהו, לא קיבלו כתב אישום מצד הפרקליטות. גורמים במשטרה ששוחחו עם 'שביעי' אמרו כי המסר שמעבירה הפרקליטות הוא בעייתי במיוחד. אי אפשר למגר את תופעות אחז"קת הנשק את השימוש בנשק חם בחתונות ואירועים אחרים וירי לא מבוקר בשכונות מאוכלסות, כשהפרקליטות עוברת לסדר היום כאשר כבר נתפסים כבר חשודים המחזיקים נשק ללא רישיון. הכעס במשטרה התחזק כאשר התברר שנגד שוטרי מג"ב שירו לעברו של הצעיר שהחזיק בנשק נפתחה חקירת מצ"ח שתב"דוק את תפקודם של השוטרים באותו אירוע.

איום מטריד

יעל ענתבי, חברת מועצת העיר ותושבת פסגת זאב, אומרת ל'שביעי' כי מדובר באיום מטריד ביותר וכי המדינה מפגינה חוסר ריבונות בשכונות בירוש"לים. "אני רואה שאנשים אומרים שמדובר ב'עליות מדרגה' כי הרי לכאורה מתחילים לירות לכיוון פסגת זאב, אבל האמת היא שאנחנו חווים את היריות הללו כבר בעבר. אני ראיית קליעים בחצרות ובדלתות של מרפסות. משהו יושב במרפסת ופתאום נשבר לו הח"לון במרפסת, זה קורה בתדירות שבועית אצלנו. מה שקורה עכשיו זה שאם בעבר המשטרה הייתה אומרת שזו דרכם של ערבים לשמוח בחתונות והם יורים והקליעים מגיעים אלינו הרי שמאז 'צוק איתן' הערבים יורים לעברנו. הם גם יורים זיקוקים על השוטרים ולכן המשטרה הבינה שהגיע הזמן להתייחס לדברים הללו ברצינות. לנו אין ספק שהיריות הללו מכוונות לפסגת זאב כי הירי לא מתבצע רק בחתונות, הירי מתבצע בשעות הבוקר, הצהריים והערב בכל שעה משעות היום. בינתיים עוד לא היו נפגעים בנפש אבל זה איום ממשי עלינו. לצערי המדינה מגלה רפיסות בכל נקודות החיכוך בירושלים, אין ריבונות בבירה". תגובת פרקליטות מחוז ירושלים – פלילי: "הפרקליטות הגישה כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים נגד מי שסברה כי יש עילה להמשך מעצרו עד תום ההליכים. ביחס ליתר המעורבים, טרם התקבלה החלטה".

כבר זמן רב שתושבי פסגת זאב מתלוננים על כך שמתבצע ירי מכיוון שכונת שועפט לעבר שכונת פסגת זאב. בשבוע שעבר נמצא קליע באחד מבתי שכונת פסגת זאב שנורה מכיוון השכונה הערבית. לאירוע הזה מצטרפים שורה של התקפות והתנכלויות לתושבים יהודים שמגיעות בעיקר מתושבי שכונת שועפט ובית חנינא. רק לאחרונה הותקף רכב שנסע באזור שכונת בית חנינא כשעצר ברמזור ונזרקו לעברו לבנים. אם ותינוקות שהיו ברכב נפצעו. כמו כן, כמעט מדי יום צעירים ערבים מיידים אבנים על הרכבת הקלה שעוברת באזורים אלו. אגב, בחודש יולי הוכפלו מקרי האלימות שבוצעו כלפי תושבי מזרח ירושלים.



"מישהו יושב במרפסת ופתאום נשבר לו החלון, זה קורה בתדירות שבועית". מימין שועפט, משמאל פסגת זאב

גורמים במשטרה אמרו כי המסר שמעבירה הפרקליטות הוא בעייתי במיוחד. אי אפשר למגר את תופעות אחזקת הנשק כשהפרקליטות עוברת לסדר היום כשנתפסים חשודים. הכעס במשטרה התחזק כשנגד שוטרי מג"ב נפתחה חקירת מצ"ח

כדי להתמודד עם התופעה החדשה של ירי לכיוון פסגת זאב הציב מפקד מחוז ירושלים, ניצב יוסי פריינטה, כוח מיוחד של לוחמי מג"ב, צלפים ות"צפיתנים. הכוח זיהה מספר צעירים שהסתובבו עם נשק בפאתי שכונת שועפט הסמוך לשכונת פסגת זאב שמשם ככל הנראה בוצע ירי לכיוון בתי השכונה. כוח